СОВЕТ
[bookmark: _GoBack]ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

       18 сентября 2023г.                                                                     № 29/1-С

«О засыпке щебнем и выравнивании автомобильных дорог общего пользования местного значения в Шакинском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Решением Совета Шакинского сельского поселения  от 27.12.2013 г. № 77/2-С «О создании муниципального дорожного фонда Шакинского сельского поселения и утверждения Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Шакинского сельского поселения», Совет Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

РЕШИЛ:

1. Произвести ремонт и профилирование грунтовых дорог общего пользования местного значения:
- с подсыпкой щебня фр. 20х40 и выравнивание в х. Шакин  ул. Центральная;
- с подсыпкой щебня фр. 20х40 в х.Шакин  ул. Казачья;
- с подсыпкой щебня фр. 20х40 в х.Шакин ул. Есенина.

       2 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Шакинской и Краснополовкой сельских библиотеках и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шакинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Шакинского
сельского поселения                                                                                    С.Н. Попов